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 1 Senin

22 Sep 2025

Pendahuluan  13 DEVI  ANUGRAH

 2 Senin

29 Sep 2025

Praktikum 1: larutan  14 DEVI  ANUGRAH

 3 Senin

6 Okt 2025

Difusi, osmosis dan imbibisi  14 DEVI  ANUGRAH

 4 Senin

13 Okt 2025

Transpirasi tanaman  12 DEVI  ANUGRAH

 5 Senin

20 Okt 2025

Hubungan tanah dg air  13 DEVI  ANUGRAH

 6 Senin

27 Okt 2025

Kompetisi  13 DEVI  ANUGRAH

 7 Senin

3 Nov 2025

Kompetisi  14 DEVI  ANUGRAH

 8 Senin

10 Nov 2025

UTS  14 DEVI  ANUGRAH
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 9 Senin

17 Nov 2025

Fotosintesis (1)  14 DEVI  ANUGRAH

 10 Senin

24 Nov 2025

Fotosintesis (2)  12 DEVI  ANUGRAH

 11 Senin

1 Des 2025

Respirasi sel  13 DEVI  ANUGRAH

 12 Senin

8 Des 2025

Pengaruh hormon etilen  13 DEVI  ANUGRAH

 13 Senin

15 Des 2025

 14 Senin

22 Des 2025

 14 DEVI  ANUGRAH

 15 Senin

29 Des 2025

 14 DEVI  ANUGRAH

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DEVI  ANUGRAH, S.Pd., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Pertumbuhan dan perkembangan  9 DEVI  ANUGRAH

Toshiba
Typewritten text
Biji dan perkecambahan 1

Toshiba
Typewritten text
Biji dan perkecambahan 2

Toshiba
Typewritten text
UAS

Toshiba
Typewritten text
Senin
12 Jan 2025

Toshiba
Typewritten text
14

Toshiba
Typewritten text
17 Jan 2025



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01125011 - Praktikum Fisiologi Tumbuhan

: 5

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DEVI  ANUGRAH, S.Pd., M.Pd.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301125001 NAQIYYAH SALSABILA

 2 2301125003 NUR AWALIYAH ASIFA

 3 2301125004 SAFARUDIN

 4 2301125005 ITIYA SALSABELA

 5 2301125006 FATIA AULIA RAHMA

 6 2301125008 DINI ASTUTI

 7 2301125010 SAKHA FADHILA QURROTUL AINI

 8 2301125011 AULIA CINDY KUSUMA

 9 2301125012 NAZWA AMALIA

 10 2301125013 DHEA TUSSOLEHA

 11 2301125015 ERYANI SAFITRI

 12 2301125016 SITI HUSNA SANNYAH

 13 2301125017 ARSHYA OKTAVIANA

 14 2301125018 FAHIMMA ARRA AGUSTINA

Jumlah hadir :  14  14  12  13  13  14  14  14  12  13  13  9  14 13,00

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025  12 Jan 2025

V V V V V V V V V V V V V V 16  100
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V V V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V X V V X V 14  86

V V V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V X X V V V V V V V V V 14  86

V V V V V V V V V V V V X V 15  93
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X V V V V X V V V V V V X V 13  79
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V V V X V V V V V V X V V V 14  86
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:
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:

Praktikum Fisiologi Tumbuhan

5

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Biologi

DEVI  ANUGRAH, S.Pd., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2301125001 NAQIYYAH SALSABILA  88 86  75 100 A- 84.00

 2 2301125003 NUR AWALIYAH ASIFA  68 84  50 100 B- 68.00

 3 2301125004 SAFARUDIN  76 84  65 86 B+ 75.00

 4 2301125005 ITIYA SALSABELA  55 84  40 100 C+ 61.00

 5 2301125006 FATIA AULIA RAHMA  78 84  45 86 B- 67.00

 6 2301125008 DINI ASTUTI  82 86  69 100 A- 80.00

 7 2301125010 SAKHA FADHILA QURROTUL AINI  76 88  88 86 A 85.00

 8 2301125011 AULIA CINDY KUSUMA  80 82  50 93 B 70.00

 9 2301125012 NAZWA AMALIA  92 82  51 86 B 73.00

 10 2301125013 DHEA TUSSOLEHA  69 82  45 79 C+ 64.00

 11 2301125015 ERYANI SAFITRI  82 86  40 100 B- 68.00

 12 2301125016 SITI HUSNA SANNYAH  92 86  62 100 B+ 79.00

 13 2301125017 ARSHYA OKTAVIANA  68 86  50 100 B- 69.00

 14 2301125018 FAHIMMA ARRA AGUSTINA  70 82  53 86 B- 68.00

DEVI  ANUGRAH, S.Pd., M.Pd.

Ttd


